

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Sportovní 656/1

360 01 Karlovy Vary

IČ: 48364282

Karlovy Vary, 11.07.2018  
dne:

OBJEDNÁVKA      OBJ35-29492/2018  
číslo:

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 151 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
realizaci veřejné zakázky : " Karlovy Vary, Lávka přes Horní nádraží - veřejné osvětlení".			<b>641 623 cena bez DPH</b>

Místo dodání	Požadované datum dodání	31.08.2018
	Způsob platby	

Poznámka:  
obj.92/18

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

## **předmět objednávky fakturujte s DPH**

### **Smluvní podmínky objednávky**

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.  
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněn v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 48364282, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

  
.....  
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Statutární město  
KARLOVY VARY

  
Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.  
Sportovní 1  
360 09 Karlovy Vary (24)  
IČ: 48 36 42 82 DIČ: CZ48364282

Chci upozornit na termín dokončení díla 31. 8. 2018,  
dnes je 11/4 a nepovažuje termín úpravy před  
ložkou a není předáno stavění. Prosím o  
provedení termín úpravy před ložkou a předání  
stavění. Děkuji JJ



KV, Lávka přes Horní Nádraží						
Soupis položek						
p. č.	č. položky	popis položky	MJ	množství	cena / MJ	cena/celk.
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000533062	svítidlo venkovní 70W	kus	5,00	7 950,00	39 750,00 Kč
2	000561013	stožár osvětlovací bezpaticový 6m	kus	5,00	4 550,00	22 750,00 Kč
3	000579053	stožárová výzbroj	kus	5,00	560,00	2 800,00 Kč
4	000530001	LED svítidlo na zakázku max. 21W	kus	56,00	1 684,00	94 304,00 Kč
<b>součet</b>						<b>159 604,00 Kč</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
5	000101209	kabel CYKY 4x10	m	170,00	98,00	16 660,00 Kč
6	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00	13,50	675,00 Kč
7	000101705	kabel CYKY 24x1,5	m	570,00	121,50	69 255,00 Kč
8	000295011	zemnění FeZn pr. 10mm	m	170,00	38,00	6 460,00 Kč
9	000046613	chránička VO HDPE 40	m	170,00	28,50	4 845,00 Kč
10	000593281	výbojka sodíková	kus	5,00	0,00	- Kč
11	000171108	vodič CY 6 /HO	m	9,00	11,50	103,50 Kč
12	000199513	štítek kabelový 60x24mm	kus	3,00	12,00	36,00 Kč
13	000432132	pojistková patrona válcová	ks	5,00	26,00	130,00 Kč
14	10.219.31	Skříň SR501úNK včetně 2 spínacích jednotek	ks	1,00	23 500,00	23 500,00 Kč
15	000199125	svorkovnice EURO QD 2,5/P2H	ks	28,00	36,00	1 008,00 Kč
16	000191308	smršťovací trubice	ks	56,00	28,00	1 568,00 Kč
<b>součet</b>						<b>124 240,50 Kč</b>
<b>Materiál zemní+stavební</b>						
17	000046134	beton B13,5	m3	7,05	2 750,00	19 387,50 Kč
18	000046456	stožárové pouzdro	ks	5,00	450,00	2 250,00 Kč
19	000046112	štěrkopísek 0-16mm	m3	3,40	850,00	2 890,00 Kč
20	000046133	beton B10	m3	0,73	2 750,00	2 007,50 Kč
21	000046325	roura PVC pr. 110x3,2mm	m	7,00	46,00	322,00 Kč
22	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	7,70	850,00	6 545,00 Kč
23	000046383	výstražná fólie šířka 0,33	m	110,00	4,50	495,00 Kč
<b>součet</b>						<b>33 897,00 Kč</b>
<b>Elektromontáže</b>						
24	210810013	kabel CYKY volně ulož. 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	170,00	35,00	5 950,00 Kč
25	210810008	kabel CYKY volně ulož. Do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	14,50	725,00 Kč
26	210810013	kabel CYKY volně ulož. 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	570,00	48,00	27 360,00 Kč
27	210100101	ukončení vodičů do 16mm2	ks	56,00	88,00	4 928,00 Kč
28	210220022	uzemňov. vedení v zemi FeZn pr. 8-10mm	m	170,00	35,00	5 950,00 Kč



29	210204002	stožár sadový ocelový	kus	5,00	1 150,00	5 750,00 Kč
30	210204201	elektrovýzbroj stožáru 1 okruh	ks	5,00	450,00	2 250,00 Kč
31	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm <sup>2</sup>	ks	30,00	95,00	2 850,00 Kč
32	210800831	vodič Cu volně uložený do 1x35	m	2,00	150,00	300,00 Kč
33	210950101	označovací štítek na kabel	ks	3,00	45,00	135,00 Kč
34	210120102	patrona válcové pojistky	ks	5,00	35,00	175,00 Kč
35	210100241	ukončení vodiče smršťovací trubici do 1x10	ks	56,00	45,00	2 520,00 Kč
36	210202103	LED svítidlo na zakázku max. 21W	ks	56,00	450,00	25 200,00 Kč
<b>součet</b>						<b>84 093,00 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>						
37	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr. 0,6/1,0m	ks	5,00	750,00	3 750,00 Kč
38	460050703	výkop jámy do 2m <sup>3</sup> pro stožár VO ručně tz.3/kol1.2	m <sup>3</sup>	7,50	1 050,00	7 875,00 Kč
39	460600001	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m <sup>3</sup>	7,50	650,00	4 875,00 Kč
40	460200303	výkop kabelové rýhy šířka 50/hĺoubka 120cm	m	7,00	480,00	3 360,00 Kč

<b>Soupis položek</b>						
41	460510021	kabelový prostup z roury plast pr. 110mm	m	7,00	75,00	525,00 Kč
42	460600001	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m <sup>3</sup>	4,20	650,00	2 730,00 Kč
43	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m <sup>2</sup>	3,50	450,00	1 575,00 Kč
44	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m <sup>3</sup>	3,40	750,00	2 550,00 Kč
45	460650017	podklad a obetonování chrániček	m <sup>3</sup>	0,73	1 500,00	1 095,00 Kč
46	460200153	výkop kabelové rýhy šířka 35/hĺoubka 70cm tz.3/kol 1.2	m	110,00	480,00	52 800,00 Kč
47	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65 cm	m	110,00	85,00	9 350,00 Kč
48	460490012	výstražná fólie šířka 0,33	m	110,00	4,50	495,00 Kč
49	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hĺoubka 70cm tz.3	m	110,00	95,00	10 450,00 Kč
50	460600001	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m <sup>3</sup>	7,70	450,00	3 465,00 Kč
51	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m <sup>2</sup>	38,20	450,00	17 190,00 Kč
<b>součet</b>						<b>122 085,00 Kč</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
52	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,40	42,00 Kč
53	218009011	poplatek za recyklaci svítidla	ks	56,00	8,40	470,40 Kč
54	218009002	revize	ks	1,00	8 000,00	8 000,00 Kč
55	218009003	Práce neobsažené v ceníku	ks	1,00	50 862,10	50 862,10 Kč
56		Koordináční a kompenzační činnost	ks	1,00	87494,10	58 329,00 Kč
<b>součet</b>						<b>117 703,50 Kč</b>
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				<b>641 623,00 Kč</b>		

Cenová nabídka za VO – osvětlení lávky Horního nádraží je **641 623,00 Kč bez DPH**.

  
 Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.  
 Sportovní 1  
 360 09 Karlovy Vary   
 IČ: 48 36 42 82 DIČ: CZ48364282



## Usnesení č. RM/1009/7/18

z 21. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 10.07.2018

### Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary, Lávka přes Horní nádraží - veřejné osvětlení“

Rada města Karlovy Vary

**schválila** s odkazem na ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavření objednávky v celkové ceně 641.623,- Kč bez DPH mezi statutárním městem Karlovy Vary, Moskevská 21, IČO: 00254657 a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., IČO: 48364282, se sídlem Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary, kde předmětem je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary, Lávka přes Horní nádraží – veřejné osvětlení“, v předloženém znění a

**pověřila** Ing. Daniela Riedla, vedoucího odboru rozvoje a investic, podpisem objednávky.



.....  
Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic